
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01V9FN1*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .

Objednávka číslo : 2023/00792/OKH/OBJ

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 18.07.2023

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 31.08.2024

Dodavatel : Odběratel :

Mgr. Pavel Pospíšil Olomoucký kraj

U stadionu 1205/10 Jeremenkova 40a

77900 Olomouc 77900 Olomouc

IČO: 10586962 IČO: 60609460

DIČ: CZ6410151209 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás individuální výuku anglického jazyka pro člena Rady Olomouckého kraje Výuka bude
probíhat od září 2023 až do srpna 2024 včetně, pravidelně 1x týdně v rozsahu 1 vyučovací hodiny (60min.) nebo dle
individuální dohody lektora s členem rady v prostorách budovy Krajského úřadu Olomouckého kraje.
V případě potřeby bude výuka po dohodě s lektorem probíhat on-line.
Na dobu letních prázdnin budou termíny upřesněny vždy dle aktuálních potřeb a časových možností.
Cena za 60 minut výuky s rodilým mluvčím činí 533,33 Kč. Ceny jsou osvobozeny od DPH.
Faktura bude vystavena po ukončení každého kalendářního měsíce a nejpozději do 15 kalendářních dnů doručena
objednateli.
Fakturace bude dle skutečně odučených hodin, jejichž přehled bude součástí faktury. V případě zrušení výuky nejpozději
24 hodin před zahájením výuky u svého lektora je možné dohodnout náhradní termín.
Při zrušení výuky kratší než 24 hodin před plánovanou výukou vzniká objednateli povinnost pozdě zrušenou výuku
dodavateli uhradit.

Předpokládaná cena celkem: 27 733,16 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

1 / 1


